In lagenis bene obturatis loco frigido servetur.

Limpidum et sit et, aquâ quoque admixtâ, permaneat; coloris sit e flavo fusci, sine odore vel sapore empyreumatico, nec acidum.

MINIUM.

(Ph. Dan.)

Mönja.

Superoxidum plumbicum cum oxido plumbico junctum.

ꝝ MIXTURA THIELEMANNI.

Vide appendicem.

* MOLYBDÆNAS NATRICUS.

Molybdensyradt natron.

Crystalli parvæ, albæ, nitentes, quæ in aqua facilime, non vero in spiritu solvuntur.

* ♀ ♀ MORPHINA.

(*Ph. Dan.*)

Morfin.

Crystalli vel coloris expertes vel albæ, nitidæ, in aqua frigida vix, in aqua fervida aliquanto magis, in spiritu etiam facilius, non vero in æthere solubiles. Solutione hydratis natrici totæ solvantur; ignitæ sine residuo eomburantur.

Caute servetur.

MOSCHUS.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

Mysk.

Moschus moschiferus Lin. **Mammalia, Ruminantia.** Alpes Asiae mediæ.

Materia sui generis, follieulo sub ventre maris pone umbilicum posito inelusa.

Adhibeatur tantummodo Mosehus qui dicitur **chinensis, tibetanus vel tonquinensis.** Comparentur folliculi integri, textu eelluloso intersepti atque moscho non adulterato repleti, qui exemptus a pilis et membranis purgandus est. Mosehum venalem, follieulis jam exemptum, qui vocatur "ex vesicis", usurpare non lieet.

In vase bene oeeluso servandus est.

MUCILAGO CYDONIÆ.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Qvittenslcm.

Rec. **Seminum Cydoniæ** . . . partem unam, 1.
Aquæ Rosæ partes quinquaginta. 50.
 In vitrum immissa sæpius conquassantur, ut fiat
 mucilago, quæ per linteam colatur.
 Paretur ex tempore.

MUCILAGO GUMMI ARABICI.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Gummislem.

Rec. **Gummi arabici**. partem unam, . . 1.
Aquæ destillatae partes duas. . . . 2.
 Conficitur inde solutio, quæ per linteam colatur.
 Sit limpida et coloris fere expersa.

MUCILAGO SALEP.

(Ph. Norv. — Cfr Ph. Dan.: Mixtura Saleb.)

Salepslem.

Rec. **Tuberum Salep** pulveratorum partem unam, 1.
Aquæ destillatae frigidæ . . . partes decem. 10.
 In lagenam satis capacem inditis et conquassando
 bene mixtis additur
Aquæ destillatae ferventis tantum,
 ut, ad refrigerationem fere conquassatis, habeas
 mucilaginem partium centum. . . 100.
 Paretur ex tempore.

* ♀ ♀ NICOTINA.

Nikotin.

Liquor oleo haud dissimilis, vel coloris expers vel flavescentia, aquâ gravior, odoris pungentis. Et in aqua et in spiritu solvatur, igni admotus sine residuo avolet.

Caute servetur in lagenis admodum parvis, optime clausis et a luee remotis.

NITRAS ARGENTICUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Salpetersyrad silfveroxid.

Sit fusus, baeillos albos vel e griseo albos, fracturâ radiatâ insignes exhibens, reationis neutralis, in aquæ destillatæ æqua quantitate, in spiritus eonecentrati partibus decem plane solubilis. Cave ne nitratibus metallieis vel alkalinis inquinatus aut adulteratus adhibeatur.